
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УРАЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ И 

ПЕРЕПОДГОТОВКИ» 

614007, г. Пермь, ул. Революции, 5/1, тел. 8 800 775-13-49,  

E-mail: help.urgaps@urgaps.ru,  веб-сайт: https://urgaps.ru/  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«18» июля 2025 г.                                                                                                                № 66/ОД 

 

 

Об установлении стоимости платных 

образовательных услуг 

 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г.  № 1441 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить с 20.07.2025 г. стоимость обучения по образовательным программам 

согласно Приложению № 1 к настоящему приказу. 

 

2. Установить с 20.07.2025 г. стоимость обучения по образовательным программам 

в соответствии с ценовой промо акцией для физических лиц согласно Приложению № 2 к 

настоящему приказу.  

 

3. Работникам Образовательной организации руководствоваться настоящим 

приказом при заключении договоров об оказании платных образовательных услуг. 

 

4. Ответственному за размещение информации на официальном сайте - разместить 

настоящий приказ на официальном сайте Образовательной организации. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  _____________________ А.Н. Крайнов 
                                                                                                   

 

 

mailto:help.urgaps@urgaps.ru
https://urgaps.ru/


                                                                                                   Приложение № 1  

                                                                                                   к приказу АНО ДПО «УрИПКиП» 

                                                                                                   от «18» июля 2025 г. № 66/ОД 

 

Стоимость обучения по образовательным программам 

 

1.1.Программы профессиональной переподготовки  

 

№ 

п/п Наименование программы 
Стоимость 

(руб.) 

1. Кризисный психолог, 1148 ч 71 200 

2. Психосоматика и телесная психотерапия, 340 ч 21 000 

3. 

Учитель математики и экономики в общеобразовательных 

организациях, организациях СПО и в репетиторской деятельности (1100 

ч) 

52 900 

4. 

Учитель русского языка и иностранного языка в общеобразовательных 

организациях, организациях СПО и в репетиторской деятельности (1100 

ч) 

55 900 

5. 

 

Учитель труда (технологии) и экономики в общеобразовательных 

организациях, организациях СПО и в репетиторской деятельности (1100 

ч) 

40 900 

6. 
Учитель физической культуры в общеобразовательных организациях и 

в организациях СПО. Фитнес-тренер (700 ч) 
58 900 

7. 
Учитель химии в общеобразовательных организациях, организациях 

СПО и в репетиторской деятельности (700 ч) 
38 900 

8. 
Учитель химии и биологии в общеобразовательных организациях, 

организациях СПО и в репетиторской деятельности (1100 ч) 
57 900 

 

 

1.2.Дополнительные общеобразовательные (общеразвивающие) программы 

 

№ 

п/п Наименование программы 
Стоимость 

(руб.) 

1. 
Управленческий учет и анализ в организации (340) 

 
18 000 

2. 

 

Управленческий учет и финансовое планирование в организации (340) 

 

22 100 

 

 

 



                                                                                                   Приложение № 2 

                                                                                                   к приказу АНО ДПО «УрИПКиП» 

                                                                                                   от «18» июля 2025 г. № 66/ОД 

 

  Стоимость обучения по образовательным программам 

в соответствии с ценовой промо акцией для физических лиц 

 

1.1.Программы профессиональной переподготовки  

 

№ 

п/п Наименование программы 
Стоимость 

(руб.) 

1. Кризисный психолог, 1148 ч 63 500 

2. Психосоматика и телесная психотерапия, 340 ч 17 500 

3. 

Учитель математики и экономики в общеобразовательных 

организациях, организациях СПО и в репетиторской деятельности (1100 

ч) 

32 900 

4. 

Учитель русского языка и иностранного языка в общеобразовательных 

организациях, организациях СПО и в репетиторской деятельности (1100 

ч) 

34 900 

5. 

 

Учитель труда (технологии) и экономики в общеобразовательных 

организациях, организациях СПО и в репетиторской деятельности (1100 

ч) 

25 900 

6. 
Учитель физической культуры в общеобразовательных организациях и 

в организациях СПО. Фитнес-тренер (700 ч) 
30 800 

7. 
Учитель химии в общеобразовательных организациях, организациях 

СПО и в репетиторской деятельности (700 ч) 
25 600 

8. 
Учитель химии и биологии в общеобразовательных организациях, 

организациях СПО и в репетиторской деятельности (1100 ч) 
35 600 

 

 

1.2.Дополнительные общеобразовательные (общеразвивающие) программы 

 

№ 

п/п Наименование программы 
Стоимость 

(руб.) 

1. 
Управленческий учет и анализ в организации (340) 

 
14 400 

2. 

 

Управленческий учет и финансовое планирование в организации (340) 

 

10 200 

 


